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QNB Finansinvest, Gebze Ticaret Odası ile düzenlenen 
toplantıda ‘Cumhuriyet'in 100. Yılında Sermaye Piyasaları ve 

Halka Arz’ konularını ele aldı 
 
Bireysel, kurumsal, yerli ve yabancı müşterilerine aracılık hizmetleri, yatırım danışmanlığı, 
varlık yönetimi ve kurumsal finansman alanlarında hizmet veren Türkiye’nin önde gelen 
yatırım şirketi QNB Finansinvest ve Gebze Ticaret Odası ‘Cumhuriyet'in 100. Yılında Sermaye 
Piyasaları ve Halka Arz’ konulu toplantıda bir araya geldi. Toplantıya Gebze Ticaret Odası 
(GTO) Genel Sekreteri Av. Mustafa Yaşar Sekin, QNB Finansinvest Yatırım Bankacılığı Genel 
Müdür Yardımcısı İpek Hekimoğlu ve QNB Finansinvest Araştırma Grup Müdürü Can Alagöz 
katıldı. 
 
Gebze Ticaret Odası ve QNB Finansinvest iş birliğinde ‘Cumhuriyet'in 100. Yılında Sermaye 
Piyasaları ve Halka Arz’ konulu büyük bir toplantı gerçekleşti. Ticaret Odası’nda gerçekleşen 
toplantıda ‘Cumhuriyet'in 100. Yılında Sermaye Piyasaları’ ve ‘Adım Adım Halka Arz’ 
konularında üyeler bilgilendirildi. Gebze Ticaret Odası (GTO) Genel Sekreteri Av. Mustafa Yaşar 
Sekin ile çok sayıda üyenin katılım gösterdiği toplantıda, QNB Finansinvest Araştırma Grup 
Müdürü Can Alagöz yatırım dünyasına dair ipuçlarını ve küresel sermaye piyasalarındaki son 
durumu anlattı. QNB Finansinvest Yatırım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı İpek Hekimoğlu 
ise şirketler için alternatif finansman kaynağı olan halk arz konusundaki son gelişmeler ve 
trendleri hakkında detaylı bir sunum yaptı. 
 
7 MİLYON BİREYSEL YATIRIMCI BORSADA 
Düzenlenen toplantıda QNB Finansinvest Araştırma Grup Müdürü Can Alagöz söz alarak, 
küresel piyasalardaki gelişmelerden bahsetti. Borsa İstanbul’daki bireysel yatırımcı sayısını 
paylaşan Alagöz, son 10 yılda Türkiye’de borsadaki bireysel yatırımcının 1 milyondan 7 milyona 
yükseldiğini paylaştı. Türk borsasını önümüzdeki süreçlerde neyin beklediğini aktaran Alagöz, 
“BIST’in toplam piyasa değeri yaklaşık 350 milyar ABD Doları’na ulaştı. Sermaye piyasaları 
Türkiye’de altın çağını yaşıyor.” dedi.  
 
HALKA ARZDA ARACI KURUM ÖNEMLİ 
QNB Finansinvest Yatırım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı İpek Hekimoğlu da “2023 yılında 
ilk 8 ay itibariyle 31 şirket halka arz oldu. Şirketler halka arzları kurumsallaşma, itibar ve 
bilinirlik artışı, alternatif finansman kaynağına erişim, yatırımların finansmanı gibi nedenler ile 
tercih edebilmektedir. Halka arzlarda başarıya ulaşmak için; aracı kurum, hukuk danışmanı, 
bağımsız denetçi ve şirketlerin kurduğu iş birliğinin önemi oldukça büyük olmaktadır.” dedi. 
 
 


